

Smiltenes novada pašvaldības uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” komisijas

Sēdes protokols Nr.5

Tiešsaistē ZOOM platformā

2023. gada 3. maijā

Sēde atklāta plkst. 14:00 Zoom platformā

Sēdes darba kārtība:

- 1) **Komisijas priekšsēdētāja ievēlēšana;**
- 2) **Komisijas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana;**
- 3) **Iesnieguma Nr. SNP/23/4.7/1158 – par līguma grozījumiem projekta ietvaros, Nr. SNO-S-PL/EU3-22 izskatīšana**
- 4) **Informatīvais jautājums par projekta NR. SNP23/4.7.1158 īstenošanas gaitu**
- 5) **Informatīvais jautājums par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” 2023.gadā izsludināšanu un pieteikumu iesniegšanas termiņu**

Piedalās: komisijas locekļi: M.Apsītis, J. Adienis; J. Čeičs; I. Ērgle, A. Ūdris, L. Ābolkalne.
Protokolē: I.Dzenīte

1) **Komisijas priekšsēdētāja ievēlēšana;**

M.Apsītis: Labdien! Līdz ar to, ka iepriekšējā komisijas priekšsēdētāja Ieva Dille turpmāk komisijā dalībai savā vietā ir deleģējusi mani, tad mums ir nepieciešams no jauna pārvēlēt komisijas priekšsēdētāju un vietnieku. Vai ir kādi priekšlikumi?

J.Adienis: Ir! Tā kā Ieva nav, tad Modri Tevi izvirzām.

Komisija: Visi klātesošie vienbalsīgi ievēl viņu par konkursa priekšsēdētāju.

2) **Komisijas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana;**

M.Apsītis: Kā nākamais jautājums ir priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana. Iepriekš kā vietnieks bija Aigars Ūdris, varbūt varam viņu izvirzīt atkārtoti?

Komisija: Visi klātesošie vienbalsīgi ievēl viņu par konkursa priekšsēdētāja vietnieku.

3) **Iesnieguma Nr. SNP/23/4.7/1158 – par līguma grozījumiem projekta ietvaros, Nr. SNO-S-PL/EU3-22 izskatīšana**

M.Apsītis: Esam saņēmuši iesniegumu no konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” līdzfinansējuma saņēmējas par projekta īstenošanas gaitā radušos ietaupījumu. Līdz ar to ir iesniegumā pievienota jaunā tāme. Visas izmaksas atbilst projekta iesniegumā norādītajām, vienīgi kopējā summa ir par mazliet vairāk kā 100 EUR mazāka.

Pamatojoties uz Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 27. aprīlī apstiprināto uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” nolikuma 71. punktu – Konkursa komisija ir tiesīga izskatīt un pieņemt lēmumu par projekta īstenošanas gaitā saņemtajiem precizējumiem, tāmes izmaiņām, kas neietekmē projekta mērķi, rezultātus un nepalielina pašvaldības domes lēmuma pieņemto projekta atbalstīšanai piešķirto līdzfinansējuma summu.

Atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret nav, atturas nav, komisija nolemj atbalstīt iesniegumu Nr. SNP/23/4.7/1158, veicot attiecīgos grozījumus līgumā Nr. SNO-S-PL/EU3-22 labojot tāmi un samazinot projektam piešķirto līdzfinansējuma apjomu par 106,21 EUR, uz 2416,08 EUR.

4) **Informatīvais jautājums par projekta NR. SNP23/4.7.1158 īstenošanas gaitu**

M.Apsītis: Arī šī projekta īstenošanas laikā radies līdzekļu ietaupījums. Bija piešķirts finansējums arī telpas labiekārtošanai, bet tas nav nepieciešams, tad līdz ar to no projekta

īstenotājas bija jautājums vai šo ietaupīto finansējumu varētu veltīt tā vietā kam citam, piemēram, inventāra iegādei.

J.Čeičs: Domāju, ka varētu akceptēt, bet lai iesniedz tāmes izmaiņas un atspoguļo, ko par šo atlikušo summu vēlas iegādāties, lai varam pārliecināties par izdevumu lietderību.

I.Ērgle: Es arī problēmas nesaskatu. Saprotu, ka darbība aktīvi notiek un tādēļ, kādēļ gan ne, tikai, lai līdzekļi tiek lietderīgi izmantoti.

A.Ūdris: Tāmes labojumus noteikti vajag, lai atbilst konkursa nosacījumiem.

M.Apsītis: Sarunāts, tad es informēšu finansējuma saņēmēju par atbildi un turpmākajiem soļiem.

5) Informatīvais jautājums par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” 2023. gadā izsludināšanu un pieteikumu iesniegšanas termiņu

M.Apsītis: Vēlējos informēt, ka novada domes deputāti iepriekšējā domes sēdē ir lēmuši apstiprināt 2023. gada konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” izsludināšanu. Pieteikumu iesniegšanas termiņš ir līdz šī gada 31. maijam. Konkursa nolikumā izmaiņu no iepriekšējā gada nav. Informācija ir publicēta novada mājaslapā, turpināsim par to atgādināt arī maija laikā. Varbūt varam jau laicīgi vienoties par nākamajām komisijas sēdes laikiem?

J.Čeičs: Jā, labāk laicīgi ieplānot.

M.Apsītis: Pirmā būs iesniegumu atvēršana.

A.Ūdris: Parasti bija 7. jūnijs. Mums noteikumos ir iespēja iesniegt arī pa pastu, līdz tam laikam vajadzētu būt.

M.Apsītis: Atgādinu, ka pieteikumiem jābūt iesniegtiem drukātā veidā, aizzīmogotā aploksnē.

J.Čeičs: Ierosinu turpmāk nākamajam konkursam mainīt nolikumu un ļaut iesniegt elektroniski un nelikt drukāt.

M.Apsītis: Piefiksēju.

Komisija diskutē par piemērotāko laiku un vietu sēdēm un nolemj pieteikumu atvēršanu rīkot š.g. 2. jūnijā plkst. 10.00 Domes sēžu zālē, hibrīda formātā; pieteikumu izvērtēšanas sēdi rīkot klātienē Domes sēžu zālē 7. jūnijā plkst. 9.00, savukārt 15. jūnijā plkst. 9.00 rīkot sēdi klātienē Domes sēžu zālē ar pretendentu biznesa ideju prezentācijām.

Sēde slēgta plkst. 14.30

Komisijas

Priekšsēdētājs:

Modris Apsītis

paraksts

Komisijas

priekšsēdētāja vietnieks:

Aigars Ūdris

paraksts

Komisijas locekļi:

Olīta Untāla

paraksts

Inga Ērgle

paraksts

Juris Čeičs

paraksts

Liene Ābolkalne

paraksts

Jānis Adienis

paraksts

Protokolēja:

Inita Dzenīte

paraksts